

Tatiana Vivar Pereira

*Jr. Ramón Cárcamo # 785 Torre H dpto. 1106
Cercado de Lima
Celular: 997366612*



Perfil:

Soy una Joven profesional con deseos de superación y con ganas de aprender cada día más y esto lo lograre gracias a las personas que me brinden una oportunidad.

Con amplia capacidad para el trabajo en equipo y el rápido aprendizaje, con sentido de ética, responsabilidad y calidad, contribuyendo a alcanzar los objetivos de la empresa.

Datos Personales

Fecha de Nacimiento : 13 de Setiembre del 1982
Lugar de Nacimiento : Lima
Estado Civil : Soltera
Edad : 39 años
Nacionalidad : Peruana
DNI : 41525446
E-mail : t.vpereira82@gmail.com

Experiencia Laboral

- **Business** - Oficina de Computo
Secretaria – Asistente General

- **Color Concepts S.A.C** - Ventas de artículos infantiles.
Atención al Cliente
Asistente Gerente Comercial
Noviembre 2002 – Enero 2005

- **World Party S.A.C.** - Ventas de artículos infantiles.
Ventas Nacionales – Asistente Administrativa
Asistente Gerencia Comercial
Noviembre 2005 – Junio 2009

- **Almacenes Peruanos SAC** – Distribuidor de tuberías y conexiones PVC – CPVC.
Secretaria – Asistente Gerencia Comercial
Diciembre 2009 _ Junio 2010

- **Bussines Publicitarios SAC** - Caramelos Publicitarios y Merchandising.
Asesora de Ventas – Asistente del Área de ventas.
Noviembre 2010 _ Julio 2012

- **M&M'S Textiles SAC** - Dedicada a la confección, comercialización y elaboración textiles publicitarios.
Asesora de ventas – Asistente de Área de Ventas.
Marzo 2013_ Agosto 2017

- **SCC CALL CENTER PERÚ** - Formamos parte de un grupo reconocido, una de las corporaciones de telecomunicaciones más importantes de Latinoamérica.

Atención al cliente

Octubre 2017 – Octubre 2018

- **EBC PERÚ** - Empresa dedicada a la distribución y venta de textos escolares, plan lector y otros libros de diversas marcas o editoriales.

Venta de libros – Atención al cliente – Cajera

Noviembre 2019 – Marzo 2021

Educación

Educación Primaria, Educación Particular

C.E.P.” Los Ángeles de San Martín”

Educación Secundaria, Educación Nacional

C.E.N. “Gran Amauta N° 3037

Cursos Técnicos

COMPUTACIÓN INFORMÁTICA – INSTITUTO SUPERIOR TECNOLOGICO CIMAS

Word, Excel, Xp Windows Professional

OFIMÁTICA – GESTIÓN DE SOPORTE -- CENTRO DE EDUCACIÓN TÉCNICO PRODUCTIVA CETPRO REPÚBLICA DE CHILE 2021

Ofimática: Word, Excel, Power point, Xp Windows Profesional

FICHA RUC

1/4/22, 16:02

SUNAT - Consulta RUC

Consulta RUC

Resultado de la Búsqueda

Número de RUC:

10415254461 - VIVAR PEREIRA TATIANA

Tipo Contribuyente:

PERSONA NATURAL CON NEGOCIO

Tipo de Documento:

DNI 41525446 - VIVAR PEREIRA, TATIANA

Nombre Comercial:

-

Fecha de Inscripción:

02/01/2003

Fecha de Inicio de Actividades:

02/01/2003

Estado del Contribuyente:

ACTIVO

Condición del Contribuyente:

HABIDO

Domicilio Fiscal:

-

Sistema Emisión de Comprobante:

MANUAL/COMPUTARIZADO

Actividad Comercio Exterior:

SIN ACTIVIDAD

Sistema Contabilidad:

MANUAL/COMPUTARIZADO

Actividad(es) Económica(s):

Principal - 4773 - VENTA AL POR MENOR DE OTROS PRODUCTOS NUEVOS EN COMERCIOS ESPECIALIZADOS

Comprobantes de Pago c/aut. de impresión (F. 806 u 816):

RECIBO POR HONORARIOS

Sistema de Emisión Electrónica:

RECIBOS POR HONORARIOS AFILIADO DESDE 31/05/2017

Emisor electrónico desde:

31/05/2017

Comprobantes Electrónicos:

RECIBO POR HONORARIO (desde 31/05/2017)

Afiliado al PLE desde:

-

Padrones:

NINGUNO

Fecha consulta: 01/04/2022 13:25